[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

администрация ГОРОДА УРАЙ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________                                                                                            №_______________

	О внесении изменения в приложение
к постановлению главы города Урай

от 31.10.2008 №3461

В соответствии с  Федеральным законом от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»:

1.  Внести изменение в приложение к постановлению главы города Урай от 31.10.2008 №3461 «Об утверждении Положения об оказании ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории города Урай», дополнив раздел 1  пунктом 1.3 следующего содержания:

«1.3. Информация о порядке предоставления гарантированного перечня услуг по погребению и тарифах на такие услуги, порядке деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела, перечне организаций и учреждений, осуществляющих деятельность по предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению в муниципальном образовании городской округ город Урай, публикуется в печатных средствах массовой информации города Урай, размещается на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и официальном сайте специализированной службы по вопросам похоронного дела (при его наличии).».
 2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай  И.А. Козлова.
 Глава города Урай

                                              А.В.Иванов